Technisches Datenblatt
US 5-Hangestiel

Art.-Nr. 6341640
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Héngestiel (U-Profil) in der Abmessung 50 x 50 mm mit angeschweiBter Kopfplatte.

- tauchfeuerverzinkt

Produkzusatzttext Hinweis

Zur Befestigung an waagerechten Betondecken und Stahltrdgern. Ab der Auslegerbreite
400mm oder der Montage des Auslegers am Ende des Hangestiels empfiehlt sich der
Einsatz des Distanzstlcks Typ DSK 45.
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Bezeichnung 1
Bezeichnung 2
Dimension
Werkstoff

Werkstoff Kiirzel
Oberflache
Oberfldche nach DIN
Oberfldche Kirzel
Kleinste Verkaufseinheit

6341640
US5K150 FT
Héngestiel

mit angeschweiBter Kopfplatte
50x50x1500
Stahl
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FT
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Gewicht 413,80 kg/100 St.
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1.500,00 mm
50,00 mm

50,00 mm
1.500,00 mm
50x50x2,6mm
U-Profil

10,00 kN
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